
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №20 

(МБОУ СОШ № 20)
ПРИКАЗ

30.09.2024 № Ш20-13-935/4
г. Сургут

Об утверждении графика 
проведения контрольных мероприятий и 
мероприятий по оценке качества образования 
на I полугодие 2024-2025 учебного года

На основании ст. 28,30,58,97 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской 
Федерации от 30 апреля 2024 г. № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке 
качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», 
Приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 
Федерации от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 
сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату представления информации, в соответствии с рекомендациями по 
основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году (Письмо Минпросвещения 
России, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01), методическими 
рекомендациями по системе оценки достижения обучающимися планируемых результатов 
освоении программ начального общего, основного общего и среднего общего образования 
(Письмо от 13.01.2023 № 03-49), в целях обеспечения открытости и доступности 
информации 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий и мероприятий по оценке 
качества образования на I полугодие 2024-2025 учебного года 1-11 классов (приложение 
1 ).
2 Администратору сайта Панченко Т.М. разместить документ 30.09.2024 в виде 
электронного документа на официальном сайте общеобразовательного учреждения в 
разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе «Документы».
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителей директора по 
учебно -  воспитательной работе: Смирнову О.В., Скоринову И.А., Курочкину Ю.В., 
Ковалеву Г.С.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение на 11 л. в 1 экз.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00A5D3E44D9F997B3E45E273E4DAB02A57
Владелец:
Бауэр Нина Викторовна 

Действителен: 09.09.2024 с по 03.12.2025

Н.В. Бауэр



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и  

м е р о п р и я т и й  п о  о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п К С

Приложение к приказу 
№11120-13-935 \4 от 30.09.2024

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  I к л а с с о в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
вн

ы
е

п
ре

д
м

ет
н

ы
е

2
Ъй

ооо

Подписано электронной подписью
Сертификат:
0 0 A 5 D 3 E 4 4 D 9 F 9 9 7 B 3 E 4 5 E 2 7 3 E 4 D A B 0 2 A 5 7
Владелец:
Бауэр Нина Викторовна 

Действителен: 09.09.2024 с по 03.12.2025
С J

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р е д м е т К л асс

К оличество 
часов по 

предм ету н а  1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  н  

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

ы о
и
и

1 к л а с с

Б у к в а  ( ш и  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1 :

Р у сск и й  язы к 1 к л а с с 79
Л и т е р а т у р н о е  чтен и е 1 к л асс 64 3 % а 1 а 1 2

М а т е м а т и к а 1 к л асс 6 4

О к р у ж а ю щ и й  м и р 1 к л асс 16

И зо б р а зи т е л ь н о е  и ск у сст в о 1 к л асс 16

М у зы к а 1 к л асс 16

Т р у д  (т ех н о л о ги я ) 1 к л асс 16

Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 1 к л асс 48

1  1 2



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  2  к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
вн

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

ы ооо

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р е д м е т К л ас с

К оличество 
часов по 

предм ету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и  

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

£
2

иии

2  к л а сс

Б у к в а  (и л и  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  язы к 2 к л асс 79 8% а К 2 а 1 С К 2 а 1 3 2 1
Л и те р а т у р н о е  ч тен и е 2 к л асс 64 3 % а 1 а 1 2

М а те м а ти к а 2 к л асс 79 6% а к 2 а 1 К 1 а 1 3 2

О к р у ж а ю щ и й  м и р 2 к л асс 32

И зо б р ази тел ь н о е  и с к у с с т в о 2 к л асс 16

М у зы к а 2 к л асс 16

Т р у д  (тех н о л о ги я ) 2 к л асс 16

Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 2 к л асс 32

И н о стр ан н ы й  язы к 2 к л асс 32 6% К 1 К 1 9

5  3  3  4 8 6 1



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и й  п о  о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а з о в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  3 к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

о
н

ал
ьн

ы
е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
вн

ы
е

<D
3
Ян
CD
S
«=г(U
P L
в

в ооо

П е р и о д  п р о в е д е н и я К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч е б н ы й  п р е д м е т К л а с с

К оличество 
часов по 

предмету н а  1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и  

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

к
к

к иОо

3  к л а с с

Б у к в а  (или  и н о е  н а з в а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  язы к 3 к л а с с 79 6 % а 1 К К 2 К 1 а 1 2 3

Л и тер ат у р н о е  ч тен и е 3 к л а с с 64 3 % а 1 а 1 2

М а те м а ти к а 3 к л асс 79 6 % а К 2 К 1 к 1 а 1 2 3
О к р у ж аю щ и й  м и р 3 к л асс 32

И зо б р ази тел ь н о е  и ск у сст в о 3 к л а с с 16

М у зы к а 3 к л а с с 16

Т р у д  (т е х н о л о ги я ) 3 к л а с с 16

Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 3 к л а с с 3 2

И н о стр ан н ы й  я з ы к 3 к л а с с 3 2 9 % к 1 к 1 К 1 3

5 4 2 4 6 9



Г р а ф и к  п р о в е д е н и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а з о в а н и я  в 

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а с с о в  в п а р а л л е л и  4  к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
вн

ы
е

п
ре

д
м

ет
н

ы
е

2 О
О
о

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р е д м е т К л ас с

К оличество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я
л 2 

н
ед

ел
я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

ы
ы
ы

и
а

4 к л а с с

Б у к в а  (и ли  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  язы к 4 к л а с с 7 9 6 % а 1 п а 2 п 1 а 1 3 2
Л и тер ат у р н о е  чтен и е 4 к л а с с 6 4 3 % а 1 а 1 2

М а тем ати к а 4  к л асс 6 4 8% а п 2 а 1 п 1 а 1 3 2

О к р у ж аю щ и й  м и р 4  к л асс 3 2

И зо б р ази тел ь н о е  и ск у сст в о 4  к л асс 16

М у зы к а 4 к л а с с 16

Т р у д  (тех н о л о ги я ) 4 к л а с с 16

Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 4  к л асс 32

И н о стр ан н ы й  язы к 4  к л асс 32 6 % к 1 к 1 2

О сн о в ы  р ел и ги о зн ы х  к у л ь ту р  и с в ет ск о й  э ти к и 4  к л асс 16

4 4 2 4 8 4 2



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и и  и 

м е р о п р и я т и й  п о  о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а з о в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  5  к л а с с о в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

о
н

ал
ьн

ы
е

ад
 м

 и
 н

 и
 с

тр
ат

и
 в

ш

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

о
С->о

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь и т о г о

У ч еб н ы й  п р ед м ет К л ас с

Количество 
часов по 

предм ету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

к
к

к оао

5 к л а с с

Б у к в а  (и ла  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1 :

Р у с с к и й  я зы к 5 к л асс 80 6% а 1 п п 2 п 1 а 1 2 3

Л и те р а т у р а 5 к л асс 4 8 8 % а 1 п 1 п а 2 2 2

И н о стр ан н ы й  я зы к 5 к л асс 4 8 4 % а 1 а 1 2 2

М а т е м а т и к а 5 к л а с с 80 5 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

И сто р и я 5 к л асс 32 6% а 1 а 1 2

Г  ео гр аф и я 5 к л асс 16 6% а I 1

Б и о л о ги я 5 к л асс 16 6% a 1 1

Т р у д  (т е х н о л о ги я ) 5 к л асс 32 6% a 1 а 1 2

Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 5 к л асс 32 3 % a 1 1

И зо б р а зи т е л ь н о е  и ск у сств о 5 к л асс 16 6% а 1 I

М у з ы к а 5 к л а с с 16 6% а 1 1

О Д Ы К Н Р 5 к л а с с 16
6  6  3  9 17 9



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и и  и 
м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч ест в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф р а п к с

К о л и ч ест в о  к л а с с о в  в п а р а л л ел и  6  к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

он
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

ра
ти

вн
ы

е

п
ре

дм
ет

н
ы

е

■

ооо

П ер и о д  п р о в ед е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р ед м ет К л асс

Количество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  п 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

к
к

к СJ  
О  
( J

6 к л а сс

Б у к в а  (и ли  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р усски й  язы к 6 класс 96 6 % п а 2 п 1 п 1 а п 2 2 4

Л и тер ату р а 6 класс 4 8 6 % а 1 п а 2 2 1

И н о стр ан н ы й  я зы к 6 класс 4 8 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

М а тем ати к а 6 класс 80 10% а п 2 п 1 п 1 п а 2 2 4

И стори я 6 класс 32 6 % а 1 а 1 2

Г еограф и я 6  класс 16 6 % а 1 1

Б и ологи я 6 класс 16 6 % а 1 1

Т р у д  (тех н о л о ги я ) 6 класс 32 6 % а 1 а 1 2

Ф и зи ческая  к у л ь ту р а 6 класс 32 3 % а 1 1

И зо б р ази тел ьн о е  и ск у сство 6 класс 16 6 % а 1 1

М узы ка 6 класс 16 6 % а 1 1

О б щ еств о зн ан и е 6 класс 16 6 % а 1 1

О Д Н К Н Р 6 класс 16 6 % а 1 1

8  6  3  13 19 11



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч е с т в а  о б р а з о в а н и я  в 

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  7  к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

о
н

ал
ьн

ы
е

ад
 м

 и
 н

 и
 с

тр
ат

и
 в

н
 ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

2 ооо

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р е д м е т К л ас с

К оличество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

ы ооCJ

7 к л а сс

Б у к в а  (и ли  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  язы к 7 к л асс 64 8 % а 1 п 1 п 1 п а 2 2 3
Л и тер ат у р а 7 к л асс 3 2 9 % a 1 п 1 а 1 2 1
И н о стр ан н ы й  язы к 7 к л асс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

А л ге б р а 7 к л асс 4 8 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

Г  ео м етр н я 7 к л асс 32 9 % а 1 п а 2 2 1
В е р о ятн о сть  и с т а т и с т и к а 7 к л асс 16 6 % а 1 1
И сто р и я 7 к л асс 48 6 % п 1 п 1 а 1 1 2

Г ео гр аф и я 7 к л асс 32 6 % а 1 а 1 2

Б и о л о ги я 7 к л асс 16 6 % а 1 1
Т р у д  (тех н о л о ги я ) 7 к л асс 32 6 % п 1 а 1 1 1
Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 7 к л асс 32 3 % a 1 1
И зо б р ази тел ь н о е  и ск у сст в о 7 к л асс 16 6 % a 1 1
М у зы к а 7 к л асс 16 6 % a 1 1
О б щ ест в о зн ан и е 7 к л асс 16 6 % а 1 1

Ф и зи к а 7 к л асс 32 6 % а 1 а 1 2

И н ф о р м ат и к а 7 к л асс 16 6 % а 1 1
8  9  5  13 23 12



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и и  и 

м е р о п р и я т и й  но о ц е н к е  к а ч ест в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К ол и ч еств о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  8  к л а ссо в : /

(ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

он
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

ра
ти

вн
ы

е

п
ре

дм
ет

н
ы

е

Ьй

ооо

П е р и о д  п р о в ед е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р ед м ет К л асс

Количество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

к
к

к и
U

S кла сс

Б у к в а  (и л и  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р усски й  язы к 8 класс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

Л и тер ату р а 8 к л асс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1
И н о стр ан н ы й  я з ы к 8 к л асс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

А л ге б р а 8 к л асс 48 6 % а 1 п 1 а 1 2 1
Г еом етрия 8 класс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1

В ер о ятн о сть  и с та т и с ти к а 8 класс 16 6 % а 1 I
И стори я 8 класс 32 3 % а 1 1

Г еограф и я 8 класс 32 6 % а 1 а 1 2
Биология 8 к л асс 32 3 % а 1 1
Т р у д  (тех н о л о ги я ) 8 кл асс 16 6 % а 1 1
Ф и зи ческая  к у л ь ту р а 8 к л асс 32 3 % а 1 1

И н ф о р м ати к а 8 кл асс 16 6 % а 1 1

М у зы ка 8 кл асс 16 6 % а 1 1

О б щ еств о зн ан и е 8 к л асс 16 6 % а 1 1

Ф и зи к а 8 к л асс 32 6 % а 1 а 1 2

Х и м и я 8 класс 3 2 3 % а 1 1

О Б З Р 8 к л асс 16

Н И К О Ф 1 1

9  9 3  10 1 23 7



Г р а ф и к  п р о в е д е н и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч ест в а  о б р а з о в а н и я  в 

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л е л и  9 к л а ссо в : 1

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

р
ег

и
о

н
ал

ьн
ы

е

ад
м

 и
 н

 и
ст

ра
ти

 в
н 

ы
е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

а
5

иоо

П е р и о д  п р о в е д е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь и т о г о

У ч еб н ы й  п р е д м е т К л а с с

Количество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и 

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

ы,

ы
ОCJ
(J

9  к л а с с

Б у к в а  (и л и  и н о е  н а з в а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  язы к 9 к л а с с 4 8 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

Л и тер ат у р а 9 к л а с с 48 8 % а п 2 а п 2 2 2

И н о стр ан н ы й  я зы к 9 к л а с с 48 8 % а 1 п 1 п а п 2 2 3
А л г е б р а 9  к л а с с 48 6% а 1 п 1 а 1 2 1
Г ео м етр и я 9  к л а с с 32 9 % а 1 п 1 п 1 1 2

В ер о ятн о сть  и с т а т и с т и к а 9  к л а с с 16 6 % а 1 1
И сто р и я 9  к л а с с 48 2 % а 1 1
Г еограф и я 9 к л а с с 32 6 % а 1 а 1 2
Б и ологи я 9 к л а с с 32 3 % а 1 1
Т р у д  (тех н о л о ги я ) 9 к л а с с 16 6 % а 1 1
Ф и зи ч еск а я  к у л ь ту р а 9  к л а с с 32 3 % а 1 1
И н ф о р м ат и к а 9 к л а с с 16 6 % а 1 1
О б щ ест в о зн ан и е 9  к л а с с 16 6 % а 1 1

Ф и зи к а 9 к л а с с 48 6 % а 1 п 1 а 1 2 1
Х и м и я 9 к л а с с 32 6 % а 1 а 1 2

О Б З Р 9 к л а с с 16 6 % а 1 1

9  9  2  13 2 3 и



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 
м е р о п р и я т и й  по о ц е н к е  к а ч ест в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р абот: Ф Р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л ел и  10 к л а ссо в : 2

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

он
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

ра
ти

вн
ы

е

п
ре

дм
ет

н
ы

е

ооо

П ер и о д  п р о в ед е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р ед м ет К л асс

Количество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и  

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 н
ед

ел
я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 н
ед

ел
я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

г* иСJ СJ

10  к л а с с  а

Б у к в а  ( ш и  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сски й  язы к 10 класс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1
Л и тер ат у р а 10 класс 48 8 % п 1 а п 2 а 1 2 2

И н о стр ан н ы й  я з ы к 10 класс 48 8 % а 1 п 1 а п 2 2 2

А л ге б р а  и н а ч а л а  м атем ати ч ес к о го  ан а л и за 10 класс 48 4 % а 1 а 1 2

Г еом етри я 10 к л асс 32 3 % а 1 1
В ер о ятн о сть  и с тат и сти к а 10 класс 16 6 % а 1 1
И сто р и я 10  класс 3 2 3 % а 1 1
Г еограф и я 10 класс 16 6 % а 1 1
Б и ологи я 10 класс 4 8 2 % а 1 1
Ф и зи ч еская  к у л ь ту р а 10 класс 32 3 % а 1 1
И н ф о р м ати к а 10 кл асс 16 6 % а 1 I

О б щ еств о зн ан и е 10 кл асс 64 2 % а 1 1
Ф и зи к а 10 класс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1
Х и м и я 10 кл асс 32 3 % а 1 1
О Б З Р 10 класс 16

н и к о Ф 1 1

б е г 10  5 2  9 1 19 6
Б у к в а  (или  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  2:

Р усски й  язы к 10 класс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1

Л и тер ату р а 10 класс 48 8 % п 1 а п 2 а 1 2 2

И н о стр ан н ы й  я зы к 10 класс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

А л ге б р а  и н а ч а л а  м атем ати ч ес к о го  ан ал и за 10 класс 48 6 % а 1 п 1 а 1 2 1
Г еом етри я 10 класс 32 9 % а 1 п 1 п 1 1 2

В ер о ятн о сть  и с тат и сти к а 10 класс 16 6 % а 1 1
И сто р и я 10 класс 32 3 % а 1 1

Географ ия 10 класс 16 6 % а 1 1
Б и ологи я 10 класс 16 6 % а 1 1
Ф и зи ческая  к у л ь ту р а 10 класс 32 3 % а 1 1



И н ф о р м ати к а 10 кл асс 64 5 % а 1

1

п 1 а 1 2 1
О б щ ество зн ан и е 10 к л асс 64 2 % а 1
Ф и зи к а 10 кл асс 32 9 % а 1 п 1 а 1 2 1
Х и м и я 10 кл асс 16 6 % а 1 1
О Б ЗР 10 кл асс 16
М ИКО 10 кл асс ф 1 1

Отгг-о

1 20 10



Г р а ф и к  п р о в ед ен и я  к о н т р о л ь н ы х  м е р о п р и я т и й  и 

м е р о п р и я т и и  по о ц е н к е  к а ч ест в а  о б р а зо в а н и я  в 

о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и
В и д ы  р а б о т : Ф р а п к С

К о л и ч ест в о  к л а ссо в  в п а р а л л ел и  11 к л а ссо в : 2

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е

ре
ги

он
ал

ьн
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

ра
ти

вн
ы

е

п
ре

дм
ет

н
ы

е

■

ооо

П ер и о д  п р о в ед е н и я  К М  и М О К О С е н т я б р ь О к т я б р ь Н о я б р ь Д е к а б р ь И Т О Г О

У ч еб н ы й  п р ед м ет К л асс

Количество 
часов по 

предмету на 1 
полугодие

Д о л я  у ч е б н о г о  

в р е м е н и ,  

з а т р а ч и в а е м а я  н а  

п р о в е д е н и е  К М  и  

М О К О  о т  о б щ е г о  

в р е м е н и ,  

в ы д е л е н н о г о  н а  

и з у ч е н и е  п р е д м е т а

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

1 
н

ед
ел

я

2 
н

ед
ел

я

3 
н

ед
ел

я

4 
н

ед
ел

я

В
се

го

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

р
ег

и
он

ал
ь

н
ы

е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в

н
ы

е

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

к
к

к CJ
ио

11 к л а с с  а в

Б у к в а  (и ли  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  1:

Р у сск и й  я зы к 11 класс 3 2 9% п а 2 а 1 2 1

Л и тер ату р а 11 к л асс 48 8 % п 1 а 1 п 1 а 1 2 2

И н о стр ан н ы й  я зы к 11 класс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

А л ге б р а  и н ач а л а  м атем ати ч ес к о го  ан а л и за 11 класс 3 2 9% а 1 п 1 а I 2 1

Г еом етрн я 11 класс 3 2 3 % а 1 1

В ер о ятн о сть  и с та т и с ти к а 1 1 класс 16 6 % а 1 1
И сто р и я 11 класс 32 3 % а 1 1
Г еограф и я 1 1 класс 16 6 % а 1 1
Б иология 1 1 кл асс 16 6 % а 1 1

Ф и зи ческая  к у л ь ту р а 11 кл асс 32 3 % а 1 1

И н ф о р м ати к а 11 кл асс 6 4 5 % а 1 п 1 а 1 2 1

О б щ е с т ю зн а н и е 11 кл асс 6 4 2 % а 1 1

Ф и зи к а 1 1 кл асс 32 9% а 1 п 1 а 1 2 1

Х и м и я 11 класс 16 6 % а 1 1

О Б ЗР 11 класс 16

1 1 класс

б 12 5  3  8 20 8

Б у к в а  (и ли  и н о е  н а зв а н и е )  к л а с с а  2:

Р у сск и й  я зы к 11 класс 32 9% п а 2 а 1 2 1

Л и тер ату р а 1 1 класс 48 8 % п 1 а 1 п 1 а 1 2 2

И н о стр ан н ы й  я зы к 1 1 класс 48 8 % а 1 п 1 п 1 а 1 2 2

А л геб р а  и н ач а л а  м атем ати ч ес к о го  ан а л и за 11 класс 32 6 % а 1 а 1 2

Г еом етри я 11 класс 32 3 % а 1 1

В ер о ятн о сть  и с та т и с ти к а 1 1 класс 16 6 % а 1 1

И стори я 11 класс 3 2 3 % а 1 1

Г еограф и я 11 класс 16 6 % а 1 1

Б и ологи я 1 1 класс 4 8 2 % а 1 1



Ф и зи ч еск ая  к у л ь ту р а 11 класс 32 3 % а 1

1

1
И н ф о р м ати к а 11 класс 16 6 % а 1 1
О б щ еств о зн ан и е 11 класс 6 4 2 % а 1 1
Ф и зи к а 11 класс 32 9 % а 1 п а 1 2 1
Х и м и я 11 класс 16 6 % а 1 1
О Б З Р 11 класс 16

11 класс

11 4  2 8 19 6


